

---

## ACHIZITIE PACHET PIESE INTRETINERE

I.D.: 86473075

---

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.552,11 RON - 3.552,11 RON

---

Descriere: 4X29.41=117.64 LEI CUREA TRAPEZOIDALA 17X1180 LI 4X155.46=621.84 LEI CUREA TRAPEZOIDALA XPB 1250 1X630.25=630.25 LEI POMPA HIDRAULICA PH801 2X483.19=966.38 LEI ANVELOPA 650R20 1X247.89=247.89 LEI INSTALATIE ELECTRICA U650 1X22.68=22.68 LEI CONTACT U650 1X12.6=12.6 LEI BUTON STARTER U650 1X932.77=932.77 LEI TIRANT HIDRAULIC

---